
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 9 de setembro de 2019 Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB297A6011F0C1448E91682840C34608



segunda-feira, 9 de setembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• RESULTADO FINAL - PREGÃO PRESENCIAL 008/2019.

• EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO Nº 053/20419

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB297A6011F0C1448E91682840C34608



segunda-feira, 9 de setembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35º BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 
 
Feira de Santana – BA, 09 de setembro de 2019. 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019 
 

RESULTADO FINAL 
 
 
 

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA, torna público 

e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2019, do 

tipo MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei 10.520/2002, e subsidiaria a Lei 8.666/93, que 

objetiva a contratação de prestação de serviços de manutenção e mão de obra mecânica, com 

reposição de peças por maior desconto, para os veículos tipo micro-ônibus, pertencentes a frota da 

Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana,  mantida pelo Consórcio Público Interfederativo 

de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Regista que a sessão de 

licitação foi decretada DESERTA, em virtude de não acudir empresas interessadas. Publica-se para 

conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

 
 
 
 

 
_________________________________ 

Erika Paim dos Santos 
Pregoeira Oficial 

Portaria nº 14/2018 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB03B7DC7BCED58D9746C57A3DA42AC8

segunda-feira, 9 de setembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 9 de setembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
                 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de 

Santana – Bahia 
 
 
 

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 053-2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2019 

 
 
 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público o Distrato de 
contrato nº 043-2019. OBJETO: Rescindir, unilateralmente, o contrato cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE LICENÇA PARA 12 MESES DE SOFTWARE 
DE TRATAMETO DE PONTO, QUE ESTEJA DE ACORDO COM A PORTRIA 
1.510/2009 MTE, COM INSTALAÇÃO E TREINAMENTO, LIGAÇÃO NA REDE 
ELETRICA E LOGICA, CONFIGURAÇÃO E ORIENTAÇÃO TOTAL DE USO E 
CADASTRAMENTO DO EQUIPAMENTO, E BOBINA TERMICA DE PAPEL 
COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 57 MM DE LARGURA, COM 
DURABILIDADE DA IMPRESSÃO DE NO MINIMO 05 ANOS, PARA SERVIR 
AS NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE 
SANTANA, CONFORME ANEXO I. DISTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO. DISTRATADO: DIXI-TI SERVIÇOS EM TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO LTDA – ME. CNPJ 10.278.563/00041-08. BASE LEGAL: 
Art. 79, inciso I, Art. 78, inciso XII e XVII, Art. 55, § 2º, da Lei nº 8.666/93. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 
DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, 
09/09/2019. Edimario Paim Cerqueira – Presidente. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB297A6011F0C1448E91682840C34608


		2019-09-09T14:14:03-0300




